

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL04 - A Práce a dodávky neobsažené v SoD - ŽB věnec 2NP - vícepráce

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	65 392,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	65 392,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 392,50 CZK
Základní DPH	21 %	13 732,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **79 124,93 CZK**

v _____ dne _____
 I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
 U Vlečky 1054
 66442 Modřice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			43 779,43	66,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 363,26	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 541,88	25,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 707,93	5,7
Cena celkem					65 392,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL04 - A	Práce a dodávky neobsažené v SoD - ŽB věnec 2NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99						16 541,88
151	999281111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	27,98964	591,00	16 541,88
Díl: 4						43 779,43
28	417321414R00	Vodorovné konstrukce Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	11,08340	3 950,00	43 779,43

žb věnec 2NP :
300x200 : 8,42640
(29,98+23,15+21,7+8,28*2+7,15+11*2+5,75*2+13,2-4,8)*0,3*0,2
300x500 : (8,26+13,51+4,8)*0,5*0,2 2,65700

Díl: 96						1 363,26
112	962032231R00	Bourání konstrukcí Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,21668	615,00	1 363,26

dobourání nerovnosti věnců 2NP :
300x200 : 1,68528
(29,98+23,15+21,7+8,28*2+7,15+11*2+5,75*2+13,2-4,8)*0,3*0,04
300x500 : (8,26+13,51+4,8)*0,5*0,04 0,53140

Díl: D96						3 707,93
303	979011111R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,99002	144,00	574,56
304	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,99002	74,00	295,26
305	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,99002	207,00	825,93
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
306	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,99002	8,50	33,92
307	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,99002	127,60	509,13
308	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,99002	18,20	72,62
309	979999997R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,99002	350,00	1 396,51

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben,
 rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové lišty
Rozpočet: ZL04 - C Práce a dodávky neobsažené v SoD - ŽB věnec 2NP - rozdílový

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	65 392,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	65 392,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 392,50 CZK
Základní DPH	21 %	13 732,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **79 124,93 CZK**

v _____ dne _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			43 779,43	66,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 363,26	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 541,88	25,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 707,93	5,7
Cena celkem					65 392,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL04 - C	Práce a dodávky neobsažené v SoD - ŽB věnec 2NP - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 541,88
151	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	27,98964	591,00	16 541,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 779,43
28	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	11,08340	3 950,00	43 779,43

Žb věnec 2NP :

300x200 : 8,42640

(29,98+23,15+21,7+8,28*2+7,15+11*2+5,75*2+13,2-4,8)*0,3*0,2

300x500 : (8,26+13,51+4,8)*0,5*0,2 2,65700

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 363,26
112	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,21668	615,00	1 363,26

dobourání nerovnosti věnců 2NP :

300x200 : 1,68528

(29,98+23,15+21,7+8,28*2+7,15+11*2+5,75*2+13,2-4,8)*0,3*0,04

300x500 (8,26+13,51+4,8)*0,5*0,04 0,53140

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 707,93
303	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,99002	144,00	574,56
304	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,99002	74,00	295,26
305	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,99002	207,00	825,93
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
306	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,99002	8,50	33,92
307	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,99002	127,60	509,13
308	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,99002	18,20	72,62
309	97999997R00	Poplatek za skládku směsí betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,99002	350,00	1 396,51